2023年３月15日

各 位

会 社 名 株式会社クラシコム

代表者名 代表取締役社長 青木 耕平

(コード：7110、東証グロース)

問合せ先 取締役 経営企画部 部長 山口 揚平

(TEL.042-577-0486)

(((((訂正訂正訂正訂正訂正・・・・・数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正)))))

「「「「「22222000002222222222年年年年年７７７７７月月月月月期期期期期 決算短決算短決算短決算短決算短信信信信信〔〔〔〔〔日本基日本基日本基日本基日本基準準準準準〕〕〕〕〕(((((非連結非連結非連結非連結非連結)))))」」」」」の訂正についての訂正についての訂正についての訂正についての訂正について

当社が、2022年９月14日に開示しました「2022年７月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」に、一部訂正すべき事

項がありましたのでお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信

いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

「2022年７月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」提出後に、記載内容の一部に誤りがあることが判明しましたの

で、これを訂正いたします。

２．訂正の内容

＜サマリー情報＞

３．2023年７月期の業績予想（2022年８月１日～2023年７月31日）

（訂正前）

(％表示は、対前期増減率)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期
5,801

～6,044
12.4

～17.1
866

～903
3.0

～7.3
870

～906
2.3

～6.6
601

～626
7.2

～11.7
94.03

～97.97

（訂正後）

(％表示は、対前期増減率)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期
5,801

～6,044
12.4

～17.1
866

～903
3.0

～7.3
870

～906
2.3

～6.6
601

～626
7.2

～11.7
82.05

～85.49

(注) １株当たり当期純利益は、上場に伴う公募による新株式の発行（350,000株）、自己株式の処分

（320,000株）及びオーバーアロットメントによる売出しに関する第三者割当増資分（300,400株）を

考慮した予定期中平均株式数により算出しております。

以 上